
                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Sremska Mitrovica, 27/28.05.2017.        
 PRVENSTVO SRBIJE za STARIJE PIONIRE/KE 

Sremska Mitrovica, 27/28.05.2017.  
REZULTATI 

 
Nedelja, 28.05.2017. 
 

BACANJE KLADIVA  (4kg)    STARIJI PIONIRI         
1 401 Nikolić Dušan 02 VNS 45.70 
2 398 Grubač Aleksa 03 VNS 45.47 
3 452 Mađari Akoš 02 PKNJ 36.67 
4 199 Vukmanović Dušan 02 SSM 30.03 
5 406 Šanta Đorđe 04 VNS 14.14 
 

SKOK U VIS         STARIJE PIONIRKE                                     
1 180 Rokavec Zorana 04 MLZ 1.56 
2 465 Karadarević Tijana  03 ABB 1.53 
3 463 Petrović Kristina 02 SPB 1.49 
3 174 Đorđević Danica 03 MLZ 1.49 
4 210 Poznanović Željka 02 SSM 1.49 
5 371 Topić Angelina 05 TJB 1.45 
6 466 Pavlović Sanja  05 ABB 1.40 
7 124 Lacković Luna 03 CZB 1.40 
8 355 Kordin MIlana 03 BNZ 1.35 
9 383 Mikić Anja 03 VNS      1.35 
10 420 Ćorović Jelena 04 NBG 1.30 
11 96 Balotić Tijana 04 KOŠ 1.30 
 389 Todorović Isidora 02 VNS NS 
 207 Lajić Anja 03 SSM NS 
 386 Stojanović Nikolina 02 VNS NS 
 447 Rekecki Petra 02 PKNJ NS 
 

100m  STARIJE PIONIRKE              kvalifikacije      
  I grupa/vetar -1.1m/s    

1 215 Ilić Ivana 02 ČAČ 12.74 
2 390 Todorović Lidija 02 VNS 13.05 
3 127 Mićić Jovana 05 CZB 13.09 
4 421 Čulina Tijana 03 NBG 13.75 
5 443 Živanović Katarina 04 SIR 13.97 
6 164 Marinković Nina 05 BAK 14.21 
7 29 Vrbica Anja  02 P45 14.41 
 5 Đorđević Stanislava 04 P45 NS 
  II grupa/vetar -1.3m/s    

1 437 Kiš Sara 02 SIR 12.80 
2 9 Isailović Jana 04 P45 12.95 
3 30 Vreta Katarina 02 P45 13.07 
4 21 Petrović Natalija 03 P45 13.44 
5 53 Mrkela Anastasija 03 DIP 14.01 
6 187 Radovanović Nina 03 PKG 14.28 
7 488 Perišić Kristina  02 MLU 14.53 
 120 Elez Radmila 02 CZB NS 

  III grupa/vetar -0.2m/s    
1 129 Radoičić Anđela 03 CZB 12.80 
2 134 Stokić Lena 05 CZB 13.63 
3 376 Bjeković Anđela 02 VNS 13.69 
4 18 Opanković Ksenija 03 P45 13.83 
5 424 Jovković Anastasija 02 NBG 14.15 
6 353 Čupić Sonja 03 BNZ 14.25 
 126 Mališić Mila 02 CZB NS 
 50 Božanić Andreja 04 DIP NS 
  IV grupa/vetar -1.0m/s    

1 163 Bogićević Natalija 02 BAK 13.86 
2 377 Blagojević Kalina 04 VNS 13.87 
3 16 Nestorović Tara  02 P45 14.03 
4 367 Nađa Đurđević 04 TJB 14.05 
5 388 Todorović Dijana 02 VNS 13.25 
6 166 Nikolić Minja 03 BAK 14.37 
 10 Ivanović Ana  02 P45 NZT 
 378 Božin Sara 03 VNS NS 
  V grupa/vetar -1.2m/s    

1 130 Savić Jovana 02 CZB 13.41 
2 19 Opanković Simona 03 P45 13.73 
3 211 Radojević Jovana 02 SSM 13.77 
4 54 Mrkela Marija 05 DIP 14.07 
5 52 Korać Nikolina 02 DIP 14.19 
6 103 Pajdaković Katarina 04 KOŠ 14.32 
7 131 Savić Tamara 02 CZB 14.59 
8 354 Mandić Maja 05 BNZ 14.69 
  VI grupa/vetar -0.3m/s    

1 43 Božić Nikolina 02 AŠKT 13.37 
2 448 Rekecki Vivien 02 PKNJ 14.06 
3 110 Rakić Anastasija 03 RNI 14.32 
4 186 Radojičić Nikoleta 02 PKG 14.54 
5 185 Đorđević Emilija 03 PKG 15.25 
6 66 Marković Dragana 05 SOV 16.12 
 119 Đorđrvić Tara 03 CZB NS 
 430 Zečević Marina 03 NBG NS 
  VII grupa/vetar 

+1.8m/s 
   

1 122 Jelić Teodora 02 CZB 13.75 
2 45 Novaković Katarim/sna 02 AŠKT 13.76 
3 450 Živković Anja 02 PKNJ 13.95 
4 188 Spica Marta 04 PKG 14.41 
5 23 Savić Isidora 04 P45 14.55 
 111 Sekulić Teodora 02 RNI DSK 162.6 
 67 Njenjić Sanja 03 SOV NS 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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  VIII grupa/vetar +2.1m/s    

1 46 Selenić Natalija 03 AŠKT 13.06 
2 153 Knešević Katarina 03 PRZ 13.81 
3 113 Trajković Ksenija 02 RNI 14.98 
4 4 Dragoj Sofija  03 P45 15.16 
5 69 Vrhovac Sanja 06 SOV 16.05 
 167 Tomić Anđela 02 BAK NZT 
 218 Kaličanin Kristina 03 VOŽ NS 
  IX grupa/vetar +0.9m/s    

1 373 Ačkar Katerina 03 VNS 13.95 
2 157 Stojanov Jovana 04 PRZ 14.30 
3 6 Đukić Iva  02 P45 14.34 
4 100 Krstić Tamara 04 KOŠ 14.59 
5 117 Banjac Jana 04 CZB 15.33 
6 62 Ađžić Jovana 05 SOV 16.45 
 189 Vučinić Aleksandra 03 PKG NS 
  X grupa/vetar +0.7m/s    

1 206 Ksenija Zoranović 04 SSM 13.34 
2 15 Miloradović Jovana 03 P45 13.64 
3 118 Branković Marina 03 CZB 14.23 
4 65 Lončar Ivana 05 SOV 14.24 
5 107 Dobrosavljević Katarina 04 RNI 14.84 
 384 Miličić Vanja 03 VNS NS 
 64 Janjatović Jelena 06 SOV NS 
FINALE:  8 najboljih rezultata 
 

100m  STARIJI PIONIRI              kvalifikacije          
  I grupa/vetar -0.3m/s    

1 357 Vasić Vitomir 02 BNZ 12.00 
2 405 Ristanović Luka 03 VNS 12.49 
3 399 Ljutić Žarko 04 VNS 13.28 
4 55 Stevšić Strahinja 04 DIP 13.64 
5 394 Beljanski Marko 04 VNS 13.65 
6 99 Kostić Nikola 04 KOŠ 13.71 
 439 Lazić Dušan 04 SIR NS 
  II grupa/vetar -1.6m/s    

1 56 Živanov Aleksa 03 DIP 12.45 
2 102 Najdanović Milan 03 KOŠ 12.73 
3 368 Pavlović Filip 02 TJB 12.75 
4 418 Petrović Filip 03 NBG 13.04 
5 137 Andreev Nikola 02 CZB 13.08 
6 408 Vučetić Miodrag 03 VNS 14.01 
 442 Subotić Stefan 02 SIR NS 
  III grupa/vetar     

1 351 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 12.32 
2 402 Orlović Luka 03 VNS 12.45 
3 32 Bugarov Željko 02 P45 12.69 
4 141 Jovanović Milutin 03 CZB 13.44 
5 155 Siveri David 03 PRZ 13.45 
6 168 Stojanovski Filip 04 BAK 13.76 
 479 Bogojević Bogdan 02 CER NS 

  IV grupa/vetar    
1 142 Kaljuš Stefan 02 CZB 12.36 
2 364 Dimitrijević Luka 03 TJB 12.39 
3 352 Ilić Darko 02 VAK 12.70 
4 149 Petković Andrej 02 CZB 13.35 
5 33 Ćeranić Petar  P45 13.82 
6 70 Opačić Igor 06 SOV 14.58 
 147 Pavličić Ivan 04 CZB NS 
FINALE:  8  najboljih rezultata 
 

BACANJE KOPLJA  (400gr)   STARIJE PIONIRKE            
1 436 Vilagoš Adriana                 04 SEN 54.17* 
2 13 Kuka Ljubica 02 P45 38.62 
3 379 Dejanić Lana 02 VNS 34.57 
4 18 Opanković Ksenija 03 P45 34.14 
5 431 Bači Virag                           05 SEN 31.31 
6 488 Perišić Kristina  02 MLU 30.94 
7 3 Cvetić Mina 02 P45 30.64 
8 97 Jaramaz Danica  03 KOŠ 25.09 
9 365 Đokić Andrea 03 TJB 25.06 
10 204 Krnjević Lana 04 SSM 25.05 
11 214 Škorić Anja 02 SSM 24.16 
NAPOMENA: Reultat atletičarke VILAGOŠ ANDRIANE,04,SEN 
bolji je od važećeg rekorda Srbije za mlađe i starije pionirke 
 

SKOK U DALJ  STARIJI PIONIRI                                
1 357 Vasić Vitomir 02 BNZ 6.40 
2 175 Isailović Tomislav 02 MLZ 6.11 
3 396 Čanak Petar 02 VNS 6.01 
4 87 Vukov Ilija 02 RUM 5.99 
5 461 Jovanović Đorđe 02 SPB 5.64 
6 56 Živanov Aleksa 03 DIP 5.37 
7 405 Ristanović Luka 03 VNS 5.34 
8 184 Stojilović Milan 02 MLZ 5.31 
9 395 Čanak Jovan 02 VNS 5.12 
10 402 Orlović Luka 03 VNS 4.75 
11 141 Jovanović Milutin 03 CZB 4.74 
12 404 Petre Aleksej 03 VNS 4.72 
13 198 Šuman Vuk 04 SSM 4.59 
14 139 Filipović Ljubomir 04 CZB 4.30 
 145 Mijatović Miloš 03 CZB NS 
 364 Dimitrijević Luka 03 TJB NS 
 
 

300m  prepone  STARIJE PIONIRKE                      
  I grupa            

1 47 Vasić Vanja  03 AŠKT 46.26 
2 422 ĐokićLidija 02 NBG 47.08 
3 380 Jurić Ivona 03 VNS 47.15 
4 410 Slavković Milica 04 KRU 48.12 
5 128 Mihajlović Tamara 03 CZB 51.61 
 152 Kašaš Anastasija 04 PRZ NZT 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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  II grupa    

1 385 Papić Marija 02 VNS 48.04 
2 429 Slovaković Marijana 02 NBG 48.46 
3 346 Japundžić Tijana 02 SUR 49.72 
4 19 Opanković Simona 03 P45 49.96 
 10 Ivanović Ana  02 P45 NS 
 177 Ljubinković Maja 03 MLZ NS 
  III grupa    

1 393 Zorić Nađa 03 VNS 51.49 
2 374 Beskorvajnij Teodora 04 VNS 52.47 
3 104 Stuparević Nina 03 KOŠ 58.91 
 31 Vreta Teodora 04 P45 NZT 
 8 Golubović Milica  03 P45 DSK  
 68 Radukić Valentina 03 SOV NS 
  IV grupa    

1 108 Lazić Simona 02 RNI 50.55 
2 387 Šolaja Nađa 03 VNS 50.59 
3 201 Bugadžija Vanja 03 SSM 51.47 
 105 Šolaja Eva 03 KOŠ NZT 

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

300m  prepone  STARIJE PIONIRKE  UKUPAN PLASMAN                    
1 47 Vasić Vanja  03 AŠKT 46.26 
2 422 ĐokićLidija 02 NBG 47.08 
3 380 Jurić Ivona 03 VNS 47.15 
4 385 Papić Marija 02 VNS 48.04 
5 410 Slavković Milica 04 KRU 48.12 
6 429 Slovaković Marijana 02 NBG 48.46 
7 346 Japundžić Tijana 02 SUR 49.72 
8 19 Opanković Simona 03 P45 49.96 
9 108 Lazić Simona 02 RNI 50.55 
10 387 Šolaja Nađa 03 VNS 50.59 
11 201 Bugadžija Vanja 03 SSM 51.47 
12 393 Zorić Nađa 03 VNS 51.49 
13 128 Mihajlović Tamara 03 CZB 51.61 
14 374 Beskorvajnij Teodora 04 VNS 52.47 
15 104 Stuparević Nina 03 KOŠ 58.91 

 

300m  prepone  STARIJI PIONIRI                            
  I  grupa             

1 417 Nikolić Pavle 03 NBG 41.53 
2 351 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 42.09 
3 154 Milošev Jovan 02 PRZ 45.26 
4 37 Pivić Luka 02 P45 46.10 
5 438 Laćarački Stanko 02 SIR 46.43 
6 140 Jovanović Luka 03 CZB 51.43 
  II  grupa      

1 400 Milić Milan 03 VNS 45.16 
2 361 Bašić Palković Dario  03 SSU 45.60 
3 39 Simić Strahinja 03 P45 46.63 
4 38 Sekulić Aleksa 03 P45 48.43 
5 149 Petković Andrej 02 CZB 50.81 

 148 Pavlović Dušan 02 CZB NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 
 

300m  prepone  STARIJI PIONIRI  UKUPAN PLASMAN                          
1 417 Nikolić Pavle 03 NBG 41.53 
2 351 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 42.09 
3 400 Milić Milan 03 VNS 45.16 
4 154 Milošev Jovan 02 PRZ 45.26 
5 361 Bašić Palković Dario  03 SSU 45.60 
6 37 Pivić Luka 02 P45 46.10 
7 438 Laćarački Stanko 02 SIR 46.43 
8 39 Simić Strahinja 03 P45 46.63 
9 38 Sekulić Aleksa 03 P45 48.43 
10 149 Petković Andrej 02 CZB 50.81 
11 140 Jovanović Luka 03 CZB 51.43 
 

BACANJE KUGLE  (3kg)  STARIJE  PIONIRKE       
1 369 Pavlović Martina 02 TJB 12.06 
2 211 Radojević Jovana 02 SSM 12.01 
3 25 Stanić Zorica  02 P45 11.35 
4 353 Čupić Sonja 03 BNZ 11.34 
5 379 Dejanić Lana 02 VNS 10.94 
6 63 Ivković Marija 03 SOV 10.80 
7 205 Krstić Natalija 03 SSM 10.36 
8 445 Dobo Kamila 02 PKNJ 9.34 
9 381 Krunić Milica 02 VNS 9.22 
10 433 Mihajlović Dejana             03 SEN 8.71 
11 375 Bevanda Maša  03 VNS 7.32 
 481 Grujić Lana 02 CER NS 
 

100m  STARIJE PIONIRKE   FINALE vetar -0.9m/s                  
1 215 Ilić Ivana 02 ČAČ 12.24 
2 437 Kiš Sara 02 SIR 12.58 
3 129 Radoičić Anđela 03 CZB 12.72 
4 9 Isailović Jana 04 P45 12.88 
5 30 Vreta Katarina 02 P45 12.93 
6 390 Todorović Lidija 02 VNS 13.04 
7 127 Mićić Jovana 05 CZB 13.20 
8 46 Selenić Natalija 03 AŠKT 13.24 
 

100m  STARIJI PIONIRI    FINALE        vetar +0.2m/s                   
1 357 Vasić Vitomir 02 BNZ 12.07 
2 142 Kaljoš Stefan 02 SZB 12.08 
3 364 Dimitrijević Luka 03 TJB 12.15 
4 56 Živanov Aleksa 03 DIP 12.24 
5 405 Ristanović Luka 03 VNS 12.44 
6 402 Orlović Luka 03 VNS 12.57 
 32 Bugarov Željko 02 P45 NZT 
 351 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK NS 
 

BACANJE DISKA  (1kg)  STARIJI PIONIRI                  
 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Sremska Mitrovica, 27/28.05.2017.        
1 401 Nikolić Dušan 02 VNS 51.58 
2 199 Vukmanović Dušan 02 SSM 44.50 
3 461 Jovanović Đorđe 02 SPB 37.44 
4 452 Mađari Akoš 02 PKNJ 35.59 
5 81 Ilić Petar 03 RUM 32.08 
6 231 Obradović Dositej 03 TGM 31.84 
 

800m      STARIJI PIONIRI                                       
  I grupa                

1 347 Milanović Aleksa 02 MOĆ 2:01.97 
2 71 Džakovac Amel  02 NOP 2:04.49 

3 491 Denović Jovan 02 TKM 2:08.91 
4 493 Stevanović Đorđe 02 TKM 2:09.28 
5 217 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 2:09.42 
6 49 Mojsa Boris 03 SOP 2:11.21 
7 348 Milanović Srećko 02 MOĆ 2:12.77 
8 42 Antić Teodor 04 AŠKT 2:13.38 
9 44 Ljbinkovic Luka 03 AŠKT 2:14.86 
10 192 Radonjić Miloš  02 RAŠ 2:16.24 
11 74 Hanić Hamza  03 NOP 2:16.98 
  II  grupa    

1 35 Maksimović Stefan 03 P45 2:17.69 
2 144 Marinović Pavle 02 CZB 2:17.80 
3 151 Gagić Vojislav 03 PRZ 2:19.72 
4 169 Vidaković Uroš 03 BAK 2:25.55 
5 453 Dom Veljko 05 POŽ 2:29.36 
6 454 Jovanović Damjan 06 POŽ 2:32.90 
 194 Jović Aleksa 04 SLČ NS 

 195 Mirosavić Kosta 04 SLČ NS 
  III grupa    

1 78 Vahid Gicić 05 NOP 2:20.22 
2 492 Jevtić Milija  02 TKM 2:21.33 
3 73 Džemal Hasanović 05 NOP 2:24.52 
4 458 Stepanović Marko 04 POŽ 2:25.68 
5 457 Savić Nikola 05 POŽ 2:32.05 
6 106 Vujanović Ivan 03 KOŠ 2:56.08 
 98 Jorgić Nemanja 02 KOŠ NS 
 486 Tadić Nemanja 03 CER NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

800m      STARIJI PIONIRI              UKUPAN PLASMAN                              
1 347 Milanović Aleksa 02 MOĆ 2:01.97 
2 71 Džakovac Amel  02 NOP 2:04.49 
3 491 Denović Jovan 02 TKM 2:08.91 
4 493 Stevanović Đorđe 02 TKM 2:09.28 
5 217 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 2:09.42 
6 49 Mojsa Boris 03 SOP 2:11.21 
7 348 Milanović Srećko 02 MOĆ 2:12.77 
8 42 Antić Teodor 04 AŠKT 2:13.38 
9 44 Ljbinkovic Luka 03 AŠKT 2:14.86 

10 192 Radonjić Miloš  02 RAŠ 2:16.24 
11 74 Hanić Hamza  03 NOP 2:16.98 
12 35 Maksimović Stefan 03 P45 2:17.69 
13 144 Marinović Pavle 02 CZB 2:17.80 
14 151 Gagić Vojislav 03 PRZ 2:19.72 
15 78 Vahid Gicić 05 NOP 2:20.22 
16 492 Jevtić Milija  02 TKM 2:21.33 
17 73 Džemal Hasanović 05 NOP 2:24.52 
18 169 Vidaković Uroš 03 BAK 2:25.55 
19 458 Stepanović Marko 04 POŽ 2:25.68 
20 453 Dom Veljko 05 POŽ 2:29.36 
21 457 Savić Nikola 05 POŽ 2:32.05 
22 454 Jovanović Damjan 06 POŽ 2:32.90 
23 106 Vujanović Ivan 03 KOŠ 2:56.08 
 

600m     STARIJE PIONIRKE                                   
  I grupa                 

1 460 Živković Jelena 02 POŽ 1:37.51 
2 48 Radin Tamara 03 SOP 1:38.16 
3 392 Vitas Jovana 02 VNS 1:38.92 
4 162 Žunić Milica 03 UŽI 1:40.56 
5 216 Đoković Sanja 02 ČAČ 1:40.70 
6 72 Terzić Amra  02 NOP 1:41.02 
7 382 Miča Anastasija 03 VNS 1:45.07 
8 77 Murić Saima  06 NOP 1:45.44 
9 190 MilosavljevićDejana  02 RAŠ 1:48.70 
10 156 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:50.51 
11 76 Petrović Lidija  02 NOP 1:50.61 
12 191 Petrov Iva  02 RAŠ 1:50.64 
13 179 Novaković Elena 04 MLZ 1:52.29 
 490 Jovanović Aleksandra 02 MLU NS 
 209 Marinkovic Mila 04 SSM NS 
  II  grupa    

1 79 Petrović Vanja  05 NOP 1:45.29 
2 349 Živković Silvija 03 MOĆ 1:48.72 
3 165 Mihajlović Elena 02 BAK 1:50.07 
4 356 Sikima Dunja 05 BNZ 1:50.43 
5 489 Todorić Anastasija 02 MLU 1:50.54 

6 459 Vučković Mina 02 POŽ 1:52.59 
7 170 Bogdanović Jovana 03 JIV 1:53.64 
8 176 Stamenković Iva 03 MLZ 1:54.98 
9 75 Nikolić Lenka  06 NOP 1:57.03 
10 159 Zavša Una 03 PRZ 2:00.44 
11 213 Tomić Andrea 04 SSM 2:02.15 
12 392 Vkotić Petra 05 VNS 2:02.21 
13 158 Stojanov Jovana 05 PRZ 2:17.87 
 193 Pavlović Natalija 06 SLČ NS 
 455 Marinković Katarina 06 POŽ NS 
 109 Maćešić Nađa 02 RNI NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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600m     STARIJE PIONIRKE           UKUPAN PLASMAN                      
1 460 Živković Jelena 02 POŽ 1:37.51 
2 48 Radin Tamara 03 SOP 1:38.16 
3 392 Vitas Jovana 02 VNS 1:38.92 
4 162 Žunić Milica 03 UŽI 1:40.56 
5 216 Đoković Sanja 02 ČAČ 1:40.70 
6 72 Terzić Amra  02 NOP 1:41.02 
7 382 Miča Anastasija 03 VNS 1:45.07 
8 79 Petrović Vanja  05 NOP 1:45.29 
9 77 Murić Saima  06 NOP 1:45.44 
10 190 MilosavljevićDejana  02 RAŠ 1:48.70 
11 349 Živković Silvija 03 MOĆ 1:48.72 
12 165 Mihajlović Elena 02 BAK 1:50.07 
13 356 Sikima Dunja 05 BNZ 1:50.43 
14 156 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:50.51 
15 489 Todorić Anastasija 02 MLU 1:50.54 
16 76 Petrović Lidija  02 NOP 1:50.61 
17 191 Petrov Iva  02 RAŠ 1:50.64 
18 179 Novaković Elena 04 MLZ 1:52.29 
19 459 Vučković Mina 02 POŽ 1:52.59 
20 170 Bogdanović Jovana 03 JIV 1:53.64 
21 176 Stamenković Iva 03 MLZ 1:54.98 
22 75 Nikolić Lenka  06 NOP 1:57.03 
23 159 Zavša Una 03 PRZ 2:00.44 
24 213 Tomić Andrea 04 SSM 2:02.15 
25 392 Vkotić Petra 05 VNS 2:02.21 
26 158 Stojanov Jovana 05 PRZ 2:17.87 
 
 

100+200+300+400   STARIJE PIONIRKE                 
 I  grupa                  

1 AŠKT 2:21.02 
 Božić Nikolina 02, Selenić Natalija 03,  

Vasić Vanja 03, Novaković Katarina 02 
 

2 P45 1 2:22.07 
   

3 NBG 2:24.14 
 Čulina Tijana 03, Marković Ksenija 02,  

Đokić Lidija 02, Slovaković Marijana 02, 
 

4 RUM1 2:24.16 
 Božić  Ivana 03, Pavlović Nađa 04, 

Šulava Dunja 05, Paspalj Milica 03,  
 

5 VNS 2:28.28 
 Božin Sara 02, Todorović Lidija 02,  

Todorović Dijana 02, Papić Marija 02, 
 

6 DIP 2:29.79 
 Stojiljković Stefana 03, Mrkela Marija 05, 

Korać Nikolina 02, Mrkela Anastasija 03 
 

7 SSM 2:32.85 
 Lajić Anja 03, Radojević Jovana 02 

Lajic Ivona 04, Bertok Sara 03 
 

8 SIR 2:47.52 
 Milanović Vanja 05, Živanović Katarina 04,  

Stojanović , Kiš Sara 02 
 

 II  grupa  
1 CZB 2:27.56 
   

2 BAK 2:32.65 
 Tomić Anđela 02, Nikolić Minja 03,  

Bogićević Natalija 02 Marinković Nina 05 
 

3 PKNJ 2:38.73 
 Živković Anja 02, Rekecki Petra 02,  

Rohaček Agneš 02,  Rekecki Vivien 02, 
 

4 KOŠ 2:39.53 
 Šolaja Eva 03, Pajdaković Katarina 04,  

Balotić Tijana 04, Milenković Ana 04, Krstić Tamara 04, 
 

5 RUM2 2:40.99 
 Bogdanović Marija 06, Antić Ana 06, 

Kazanović Bojana 05, Radaković Katarina 04, 
 

6 BSK 2:43.09 
 Bulatović Sandra 02, Camić Sofija 04,  

Ramadani Sara 04, Odri Petra 03, 
 

7 RNI 2:45.94 
 Dobrosavljević Katarina 04, Lazić Simona 02, 

Trajković Ksenija 02 , Rakić Anastasija 03 
 

8 VNS 2 DSK 
   

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

100+200+300+400m STARIJI PIONIRI                            
1 TJB 2:14.67 
 Dimitrijević Luka 03, Šolaja Miloš 02,  

Pavlović Filip 02, Nikolić Žarko 04, 
 

2 VNS 2:14.95 
 Orlović Luka 03, Ristanović Luka 03,  

Čanak Jovan 02. Čanak Petar 02, 
 

3 CZB 2:16.66 
 Andreev Nikola 02, Pavlović Dušan 02,  

Jovanović Milutin 03, Kaljuš Stefan 02 
 

4 P45 2:18.38 
   
 SIR NS 
 CER NS 

 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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